[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ   КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
«18» октября   2018 год                                                                                                           № 42-3/320
	О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района
от 26 апреля 2018 года № 38-3/289

Совет Кемского муниципального района решил:

1.Внести в Программу приватизации муниципального имущества Кемского муниципального района на 2018 год, утвержденную решением Совета Кемского муниципального района от 26 апреля 2018 года № 38-3/289, следующие изменения:

в пункте 7 слова «2138136,00 (два миллиона сто тридцать восемь тысяч сто тридцать шесть) рублей» заменить словами  «2122535,00 (два миллиона сто двадцать две тысячи пятьсот тридцать пять) рублей»;
в Перечне объектов недвижимого и движимого  имущества, находящихся в муниципальной собственности Кемского муниципального района и планируемых к приватизации в 2018 году:
позицию 7 признать утратившей силу;

дополнить позицией 8, следующего содержания:

	«
	8
	Материалы в строении, расположенном по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кемское городское поселение, город Кемь, ул. Первомайская, д. 12
	Республика Карелия, Кемский район, г. Кемь, ул. Первомайская, д. 12
	--
	34,399
	34,399
	продажа на аукционе
	2 полугодие

2018 года
	»

строку Итого изложить следующей редакции:

	«
	Итого

	2122,535

	»

2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кемского муниципального района,

Председатель Совета Кемского муниципального района

           В. М. Беляков